לאחרונה פסק ביהמ"ש העליון ברע"ב 1862/15 כי מרחק בין מקום מגורי עותר לבין מקום כליאתו, לא יהיה שיקול בשיבוץ האסיר לכלא זה או אחר.

מתוך חווה"ד שהוגשה ומצורפת לתשובת המשיב, חזקת התקינות עומדת למשיב כי התקיימה וועדה כהלכתה ואין בדעת ביהמ"ש לחלוק על מסקנותיה בהעדר כלים מקצועיים.

נוכח כך העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה, 09/06/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עיכוב ביצוע ל-48 שעות. העותר יגיש עתירה לביהמ"ש העליון, אם חפצו בכך, ושב"ס ידאג לשליחתה.

**ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה,
09/06/2015 במעמד הנוכחים.
נגה אהד , שופטת בכירה**